
 

 

UCHWAŁA NR LV/314/2024 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lelkowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Gminy Lelkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Lelkowo uchwalonym Uchwałą Nr LIII/298/2023 Rady 

Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2024 r. poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 68 480,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) zmniejszenie planu dochodów gminy o kwotę 40 513,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

3) zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 340 633,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

4) zmniejszenie planu wydatków gminy o kwotę 312 666,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Budżet Gminy Lelkowo po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 38 481 758,01 zł, dochody bieżące: 14 462 189,26 zł, dochody majątkowe: 

24 019 568,75 zł 

2) Plan wydatków ogółem: 40 992 128,43 zł, wydatki bieżące: 15 694 320,79 zł, wydatki majątkowe: 

25 297 807,64 zł. 

§ 2. Planuje się deficyt budżetu w wysokości 2 510 370,42 zł, który zostanie pokryty z przychodów jako 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie 202 870,42 zł oraz z nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 

pomniejszonej o środki określone w pkt 8, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 2 307 500,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach 

w wysokości 2 821 657,00 zł. 

1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 320,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2534



2) Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2 000,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się po zmianach plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 

zmianach w wysokości 2 821 657,00 zł. 

1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 320,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 000,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 

25 297 807,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Koziej 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LV/314/2024 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
66 654,00 0,00 5 320,00 71 974,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

52 920,00 0,00 5 320,00 58 240,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

52 920,00 0,00 5 320,00 58 240,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 157 584,00 0,00 7 000,00 164 584,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 645 097,00 -38 513,00 0,00 606 584,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
193 790,00 -38 513,00 0,00 155 277,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

193 790,00 -38 513,00 0,00 155 277,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 56 160,00 56 160,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 0,00 56 160,00 56 160,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 56 160,00 56 160,00 

855 
  

Rodzina 2 713 296,00 -2 000,00 0,00 2 711 296,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 632 895,00 -2 000,00 0,00 2 630 895,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

2 615 895,00 -2 000,00 0,00 2 613 895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2534



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

bieżące razem: 14 434 222,26 -40 513,00 68 480,00 14 462 189,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 24 019 568,75 0,00 0,00 24 019 568,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

Ogółem: 38 453 791,01 -40 513,00 68 480,00 38 481 758,01 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LV/314/2024 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 r. 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 137 425,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 099 425,00 8 099 425,00 5 056 925,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 480,00 -235 480,00 -235 480,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 903 945,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 863 945,00 7 863 945,00 4 821 445,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 5 056 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 056 925,00 5 056 925,00 5 056 925,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 480,00 -235 480,00 -235 480,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 821 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 821 445,00 4 821 445,00 4 821 445,00 0,00 0,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 480,00 -235 480,00 -235 480,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 764 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764 520,00 4 764 520,00 4 764 520,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 730 926,70 238 700,00 238 700,00 0,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 492 226,70 8 492 226,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 740 926,70 238 700,00 238 700,00 0,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 502 226,70 8 502 226,70 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 680 226,70 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 472 226,70 8 472 226,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 690 226,70 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 482 226,70 8 482 226,70 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 479 726,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 726,70 479 726,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 726,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 726,70 489 726,70 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 706 061,47 103 109,87 103 109,87 0,00 103 109,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602 951,60 2 602 951,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 699,34 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 699,34 18 699,34 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 766 760,81 145 109,87 145 109,87 0,00 145 109,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 650,94 2 621 650,94 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 741 948,59 87 109,87 87 109,87 0,00 87 109,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 838,72 654 838,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 948,59 119 109,87 119 109,87 0,00 119 109,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 838,72 654 838,72 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 109,87 13 109,87 13 109,87 0,00 13 109,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 109,87 16 109,87 16 109,87 0,00 16 109,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 1 964 112,88 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 112,88 1 948 112,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 699,34 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 699,34 18 699,34 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 992 812,22 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 812,22 1 966 812,22 0,00 0,00 0,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2534



rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 66 300,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 300,66 66 300,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 699,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 699,34 18 699,34 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 801 471,00 2 781 766,00 2 629 766,00 2 093 500,00 536 266,00 0,00 132 000,00 20 000,00 0,00 0,00 19 705,00 19 705,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 205,66 42 205,66 42 205,66 35 625,66 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 843 676,66 2 823 971,66 2 671 971,66 2 129 125,66 542 846,00 0,00 132 000,00 20 000,00 0,00 0,00 19 705,00 19 705,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 121 920,00 121 920,00 13 920,00 9 000,00 4 920,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 580,00 9 580,00 9 580,00 3 000,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 500,00 131 500,00 23 500,00 12 000,00 11 500,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 454 625,00 2 454 625,00 2 430 625,00 2 069 000,00 361 625,00 0,00 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 625,66 32 625,66 32 625,66 32 625,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 487 250,66 2 487 250,66 2 463 250,66 2 101 625,66 361 625,00 0,00 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 577 000,00 1 577 000,00 1 577 000,00 1 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 625,66 32 625,66 32 625,66 32 625,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 609 625,66 1 609 625,66 1 609 625,66 1 609 625,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 66 654,00 66 654,00 32 454,00 22 574,00 9 880,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 974,00 71 974,00 32 454,00 22 574,00 9 880,00 0,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 52 920,00 52 920,00 18 720,00 9 840,00 8 880,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 240,00 58 240,00 18 720,00 9 840,00 8 880,00 0,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 520,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 740 607,00 5 848 107,00 5 632 587,00 4 598 435,00 1 034 152,00 0,00 215 520,00 0,00 0,00 0,00 2 892 500,00 2 892 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 673,92 -32 673,92 -32 673,92 -28 573,92 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 248,92 139 248,92 139 248,92 32 400,00 106 848,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 847 182,00 5 954 682,00 5 739 162,00 4 602 261,08 1 136 900,92 0,00 215 520,00 0,00 0,00 0,00 2 892 500,00 2 892 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 692 252,00 4 692 252,00 4 510 402,00 3 874 142,00 636 260,00 0,00 181 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 952,69 -20 952,69 -20 952,69 -16 852,69 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 466,92 120 466,92 120 466,92 21 800,00 98 666,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 791 766,23 4 791 766,23 4 609 916,23 3 879 089,31 730 826,92 0,00 181 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 737 000,00 737 000,00 737 000,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 000,00 732 000,00 732 000,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 53 100,00 53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 631,35 -5 631,35 -5 631,35 -5 631,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 468,65 47 468,65 47 468,65 47 468,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 332,79 332,79 332,79 0,00 332,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 332,79 278 332,79 278 332,79 0,00 278 332,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 041,13 29 041,13 29 041,13 0,00 29 041,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 841,13 113 841,13 113 841,13 0,00 113 841,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 172 306,00 172 306,00 172 306,00 0,00 172 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 543,00 60 543,00 60 543,00 0,00 60 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 849,00 232 849,00 232 849,00 0,00 232 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 6 890,00 6 890,00 6 890,00 0,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 890,00 5 890,00 5 890,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 272 344,00 2 272 344,00 2 272 344,00 2 272 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 294 144,00 2 294 144,00 2 294 144,00 2 294 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 163 903,00 163 903,00 163 903,00 163 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 221,34 -6 221,34 -6 221,34 -6 221,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 681,66 157 681,66 157 681,66 157 681,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 311 033,00 311 033,00 293 063,00 283 360,00 9 703,00 0,00 17 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 291,65 -6 291,65 -6 291,65 -6 291,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 604,00 3 604,00 3 604,00 0,00 3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 345,35 308 345,35 290 375,35 277 068,35 13 307,00 0,00 17 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9 103,00 9 103,00 9 103,00 0,00 9 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 604,00 3 604,00 3 604,00 0,00 3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 707,00 12 707,00 12 707,00 0,00 12 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 14 965,00 14 965,00 14 965,00 14 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 291,65 -6 291,65 -6 291,65 -6 291,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 673,35 8 673,35 8 673,35 8 673,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przed zmianą 469 160,00 469 160,00 456 960,00 354 403,00 102 557,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2534



przedszkolnego zmniejszenie -5 429,58 -5 429,58 -5 429,58 -5 429,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 578,00 4 578,00 4 578,00 0,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 308,42 468 308,42 456 108,42 348 973,42 107 135,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 119 300,00 119 300,00 119 300,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 300,00 115 300,00 115 300,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 7 010,28 7 010,28 7 010,28 7 010,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185,84 -185,84 -185,84 -185,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 824,44 6 824,44 6 824,44 6 824,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 11 433,00 11 433,00 11 433,00 0,00 11 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 578,00 4 578,00 4 578,00 0,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 011,00 16 011,00 16 011,00 0,00 16 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 11 412,72 11 412,72 11 412,72 11 412,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243,74 -243,74 -243,74 -243,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 168,98 11 168,98 11 168,98 11 168,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 89 422,00 89 422,00 85 922,00 82 030,00 3 892,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 022,00 100 022,00 96 522,00 92 630,00 3 892,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 570,00 12 570,00 12 570,00 12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 070,00 14 070,00 14 070,00 14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 63 460,00 63 460,00 63 460,00 63 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 360,00 72 360,00 72 360,00 72 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 356 067,00 1 356 067,00 746 850,00 365 000,00 381 850,00 12 000,00 597 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 513,00 -38 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 317 554,00 1 317 554,00 746 850,00 365 000,00 381 850,00 12 000,00 558 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 193 790,00 193 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 513,00 -38 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 277,00 155 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 193 790,00 193 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 513,00 -38 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 277,00 155 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 160,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 880,00 74 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 160,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 160,00 66 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 160,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 160,00 66 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 003 118,00 3 003 118,00 464 031,00 198 150,00 265 881,00 0,00 2 539 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 001 118,00 3 001 118,00 464 031,00 198 150,00 265 881,00 0,00 2 537 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 660 552,00 2 660 552,00 121 465,00 114 300,00 7 165,00 0,00 2 539 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 658 552,00 2 658 552,00 121 465,00 114 300,00 7 165,00 0,00 2 537 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 533 595,00 2 533 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 531 595,00 2 531 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 531 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 726 000,00 726 000,00 726 000,00 15 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 747 000,00 747 000,00 747 000,00 15 000,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 964 161,43 15 459 573,13 10 895 066,87 7 373 259,00 3 521 807,87 777 000,00 3 577 506,26 20 000,00 0,00 190 000,00 25 504 588,30 25 504 588,30 5 056 925,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -312 666,92 -77 186,92 -36 673,92 -28 573,92 -8 100,00 0,00 -40 513,00 0,00 0,00 0,00 -235 480,00 -235 480,00 -235 480,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 633,92 311 934,58 250 454,58 68 025,66 182 428,92 0,00 61 480,00 0,00 0,00 0,00 28 699,34 28 699,34 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 992 128,43 15 694 320,79 11 108 847,53 7 412 710,74 3 696 136,79 777 000,00 3 598 473,26 20 000,00 0,00 190 000,00 25 297 807,64 25 297 807,64 4 821 445,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2534



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LV/314/2024 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

 bieżące 

Dotacje  

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 66 654,00 66 654,00 0,00 66 654,00 66 654,00 32 454,00 22 574,00 9 880,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 974,00 71 974,00 0,00 71 974,00 71 974,00 32 454,00 22 574,00 9 880,00 0,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 52 920,00 52 920,00 0,00 52 920,00 52 920,00 18 720,00 9 840,00 8 880,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 240,00 58 240,00 0,00 58 240,00 58 240,00 18 720,00 9 840,00 8 880,00 0,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

przed zmianą 52 920,00 52 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 240,00 58 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 520,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 698 296,00 2 698 296,00 0,00 2 698 296,00 2 698 296,00 164 701,00 79 300,00 85 401,00 0,00 2 533 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 696 296,00 2 696 296,00 0,00 2 696 296,00 2 696 296,00 164 701,00 79 300,00 85 401,00 0,00 2 531 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 617 895,00 2 617 895,00 0,00 2 617 895,00 2 617 895,00 84 300,00 79 300,00 5 000,00 0,00 2 533 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 615 895,00 2 615 895,00 0,00 2 615 895,00 2 615 895,00 84 300,00 79 300,00 5 000,00 0,00 2 531 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

przed zmianą 2 615 895,00 2 615 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 613 895,00 2 613 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 533 595,00 2 533 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 531 595,00 2 531 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 531 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 818 337,00 2 818 337,00 0,00 2 818 337,00 2 818 337,00 250 542,00 114 874,00 135 668,00 0,00 2 567 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 821 657,00 2 821 657,00 0,00 2 821 657,00 2 821 657,00 250 542,00 114 874,00 135 668,00 0,00 2 571 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LV/314/2024 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do 

realizacji w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie i 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

roku. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

rok budżetowy 

2024 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

*środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
010 01043 

6050 
Budowa dwóch stacji 

podnoszenia ciśnienia wody w 

Gminie Lelkowo wraz z 

wykonaniem sieci 

wodociągowej z przyłączami 

192 500,00 223 250,00 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

6370 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

pochodzące z Rządowego 

Funduszu Polski Ład 
SUMA pozycji nr 1 3 042 500,00 3 073 250,00 3 042 500,00 192 500,00 0,00 2 850 000,00 0,00 

2 010 01044 6258 
Modernizacja infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
4 764 520,00 5 000 000,00 4 764 520,00 0,00 0,00 0,00 4 764 520,00 

Urząd Gminy środki 

pochodzące z Programu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2534



Lelkowo Rozwoju Obszarów 

Wiejskich/środki UE 

6259 56 925,00 60 000,00 56 925,00 0,00 0,00 0,00 56 925,00 Urząd Gminy środki 

własne SUMA pozycji nr 2 4 821 445,00 5 060 000,00 4 821 445,00 0,00 0,00 0,00 4 821 445,00 

3 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Braniewskiego na 

dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego ,,Opracowanie 

dokumentacji technicznej dla 

zadania Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1322N 

Grabowiec-DW510". 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

4 600 60016 

6050 
Modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 

Lelkowo w ramach Edycji 

8/2023Polski Ład 

240 000,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

6370 2 992 500,00 0,00 2 992 500,00 0,00 0,00 2 992 500,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

pochodzące z Rządowego 

Funduszu Polski Ład SUMA pozycji nr 4 3 232 500,00 0,00 3 232 500,00 240 000,00 0,00 2 992 500,00 0,00 

5 600 60016 

6050 

Modernizacji infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 

Lelkowo (1.Remont drogi 

gminnej w miejscowości 

Głębock) (2.Przebudowa drogi 

gminnej Lelkowo-Grabowiec) 

(3.Remont drogi Jachowo - 

Zagaje) (4.Remont drogi Miłaki 

– Przebędowo) (5.Remont drogi 

w miejscowości Wyszkowo) 

(6.Zaprojektowanie i budowa w 

zakresie przebudowy drogi 

Przebędowo – Krzekoty) 

249 726,70 413 959,76 249 726,70 46 856,28 0,00 202 870,42 0,00 

Urząd Gminy środki 

własne oraz pochodzące z 

konkursu Rosnąca 

Odporność 

6370 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

pochodzące z Rządowego 

Funduszu Polski Ład 

SUMA pozycji nr 5 5 249 726,70 5 413 959,76 5 249 726,70 46 856,28 0,00 5 202 870,42 0,00 

6 700 70005 6050 

Budowa integracyjnego placu 

zabaw ,,Szczęśliwa przystań" w 

miejscowości Głębock 

654 838,72 662 218,72 654 838,72 151 382,19 0,00 503 456,53 0,00 
Urząd Gminy środki 

pochodzące z PFRON 

7 700 70007 
6050 

Modernizacji budynku 

wielorodzinnego w 

miejscowości Dębowiec 

85 000,00 130 300,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

6370 1 881 812,22 1 881 812,22 1 881 812,22 0,00 0,00 1 881 812,22 0,00 Urząd Gminy środki 

pochodzące z Rządowego 

Funduszu Polski Ład 
SUMA pozycji nr 7 1 966 812,22 2 012 112,22 1 966 812,22 85 000,00 0,00 1 881 812,22 0,00 

8 750 75095 6050 

,,Zielone Pogranicze" w ramach 

Efektywności Energetycznej - 

wykonanie audytu 

energetycznego obiektów Gminy 

Lelkowo 

19 705,00 40 000,00 19 705,00 19 705,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

9 754 75405 6170 

Wpłaty na fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - fundusz 

wsparcia Policji 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

10 754 75412 

6050 
Modernizacja remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Lelkowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu. 

377 500,00 387 340,00 377 500,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

6370 1 955 000,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00 0,00 1 955 000,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

pochodzące z Rządowego 

Funduszu Polski Ład SUMA pozycji nr 10 2 332 500,00 2 342 340,00 2 332 500,00 377 500,00 0,00 1 955 000,00 0,00 

11 801 80195 
6050 

Modernizacja hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej im. 

Orła Białego w Lelkowie 

89 700,00 99 540,00 89 700,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

6370 2 802 800,00 2 802 800,00 2 802 800,00 0,00 0,00 2 802 800,00 0,00 Urząd Gminy środki 

pochodzące z Rządowego 

Funduszu Polski Ład 
SUMA pozycji nr 11 2 892 500,00 2 902 340,00 2 892 500,00 89 700,00 0,00 2 802 800,00 0,00 

12 921 92120 6580 

Modernizacja Zespołu Dworsko-

Parkowego w miejscowości 

Zagaje, gmina Lelkowo. 

Inwestycja realizowana w 

ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład-Program Odbudowy 

Zabytków I Edycja 

52 780,00 70 000,00 52 780,00 52 780,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy środki 

własne 

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 

Urząd Gminy środki 

pochodzące z Program 

Odbudowy Zabytków-

Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 
SUMA pozycji nr 12 692 780,00 710 000,00 692 780,00 52 780,00 0,00 640 000,00 0,00 

13 921 92120 6570 

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych -

Konserwacja ołtarza głównego 

w Kościele p.w. Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w 

miejscowości Dębowiec gmina 

Lelkowo. Dotacja realizowana w 

ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład-Program Odbudowy 

Zabytków I Edycja 

360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 

Urząd Gminy środki 

pochodzące z Program 

Odbudowy Zabytków-

Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 

7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy środki 

własne 

SUMA pozycji nr 13 367 500,00 0,00 367 500,00 7 500,00 0,00 360 000,00 0,00 

SUMA 25 297 807,64 22 216 220,70 25 297 807,64 1 287 923,47 0,00 19 188 439,17 4 821 445,00 
 

Pozycja Nr 1 - wydatek inwestycyjny w kwocie 3 042 500,00 zł pokryty w kwocie 192 500,00 zł z budżetu Gminy Lelkowo jako wkład własny oraz z dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 

Ład w wysokości 2 850 000,00 zł 

Pozycja Nr 2 - wydatek inwestycyjny w kwocie 4 821 445,00 zł pokryty w wysokości 4 764 520,00 zł z Prorgramu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2022/środki UE, oraz w kwocie 56 

925,00 zł jako wkład własny Gminy Lelkowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2534



Pozycja Nr 3 - wydatek inwestycyjny w kwocie 20 000,00 zł w całości pokryty ze środków Gminy Lelkowo przeznaczony na dotację inwestycyjną 

Pozycja Nr 4 -wydatek inwestycyjny w kwocie 3 232 500,00 zł pokryty w kwocie 2 992 500,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych oraz w kwocie 240 000,00 zł 

ze środków własnych Gminy Lelkowo 

Pozycja Nr 5 - wydatek inwestycyjny w kwocie 5 239 726,70 zł pokryty w kwocie 202 870,42 zł z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID19,,Konkurs Rosnąca odporność" w kwocie 5 

000000,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych oraz w kwocie 46 856,28 zł ze środków własnych Gminy Lelkowo 

Pozycja Nr 6 - wydatek inwestycyjny w kwocie 654 838,72 zł pokryty w kwocie 503 456,53 zł ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz w kwocie 151 382,19 zł 

ze środków własnych Gminy Lelkowo 

Pozycja Nr 7 - wydatek inwestycyjny wieloletni w kwocie 1 966 812,22 zł pokryte w wysokości 1 881 812,22 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, oraz w kwocie 

85 000,00 zł ze środków własnych Gminy Lelkowo 

Pozycja Nr 8 - wydatek inwestycyjny w kwocie 19 705,00 zł pokryty z budżetu Gminy Lelkowo jako wydatek na pokrycie wydatków własnych związanych z inwestycją ,,Zielone pogranicze" poprawa 

efektywności energetycznej 

Pozycja Nr 9 - wydatek inwestycyjny w kwocie 5 000,00 zł - w całości pokryty ze środków budżetowych gminy 

Pozycja Nr 10 - wydatek inwestycyjny w kwocie 2 332 500,00 zł pokryty z budżetu Gminy Lelkowo jako wkład własny w kwocie 377 500,00 oraz jako dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 

Ład w wysokości 1 955 000,00 zł 

Pozycja Nr 11 - wydatek inwestycyjny w kwocie 2 892 500,00 zł pokryty z budżetu Gminy Lelkowo jako wkład własny w kwocie 89 700,00 zł oraz jako dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 

Ład w wysokości 2 802 800,00 zł 

Pozycja Nr 12 - wydatek inwestycyjny w kwocie 692 780,00 zł w kwocie 52 780,00 zł ze środków własnych Gminy Lelkowo oraz w kwocie 640 000,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych-Program Odbudowy Zabytków 

Pozycja Nr 13 - wydatek w kwocie 367 500,00 zł jako dotacja celowa w kwocie 7 500,00 zł ze środków własnych Gminy Lelkowo oraz w kwocie 360 000,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych-Program Odbudowy Zabytków 

*Środki pochodzące z innych źródeł 

*SUMA 

Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 17 482 112,22 zł 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 503 456,53 zł 

Rządowy Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 w tym: 1 202 870,42 zł 

Program Odbudowy Zabytków 1 000 000,00 zł 

Konkurs Rosnąca Odporność 202 870,42 zł 

 
19 188 439,17 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2534


		2024-04-30T06:03:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




